
Technicky zajišťuje AC Vysoké Mýto z.s.
Pořadatel

21.5.2025
Datum

Vysoké Mýto (Sportovní ulice, Vysoké Mýto)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Lukáš Dejdar 606609501 ldejdar@atletika.cz
Hlavní rozhodčí Karel Fiedler

Startují

Závodní kancelář je otevřena přímo na stadionu od 14:30 

Začátek závodu 15:30

Závodní kancelář

Startovné
startovné 600Kč za družstvo 

Přihlášky
Podávají oddíly v informačním systému ČAS (http://is.atletika.cz) , a to od 12.5 do 19.5. 20:00.

Přípravky soutěží v těchto disciplínách: 50 m, štafetová dálka, štafetový hod míčkem, 10timedicinbal, opičí
dráha. Hravé disciplíny budou následovat bězprostředně po doběhnutí závodu na 50m dle rozpisu na
místě. 

Všichni závodníci absolvují všechny disciplíny (celkem 5). Družstvo tvoří maximálně 10 závodníků, v
případě většího počtu může oddíl postavit i další družstvo. V případě, že je postaveno více družstev, tvoří
družstvo A minimálně 7 a maximálně 10 závodníků. Další družstva (B, C atd.) tvoří minimálně 4 a
maximálně 10 závodníků. Do celkových výsledků se počítá vždy pouze družstvo A. Družstva musí být
předem jasně stanovena. Každá disciplína se boduje samostatně, vítězné družstvo získá 1 bod a dále
vzestupně. Pořadí v kole se určí na základě součtů jednotlivých pořadí ve všech disciplínách. Vítězí tým s
nejnižším součtem pořadí ze všech disciplín. Minimální počet pro štafetové soutěže jsou 4 závodníci,
maximální počet je 10.

Informace k disciplín a jejich průběhu naleznete zde: 

https://www.kas-pardubice.cz/rozpis-soutezi/

2. kolo KPD přípravek - hravé kolo, skupina B

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
NE
NE
NE

Atletická přípravka-dívky 50 m
Atletická přípravka-hoši 50 m

Atletická přípravka-hoši 2014-2015
Atletická přípravka-dívky 2014-2015

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE

https://www.kas-pardubice.cz/rozpis-soutezi/


 

Časový pořad

Čas Disciplíny

15:30 50 m EleH  

15:45 50 m EleD  

středa, 21.5.2025


